
UCHWAŁA NR XXXVII/237/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia i zatwierdzenia projektu pn. „Samorządowy Punkt Przedszkolny w Brudzewicach” 
Nr WND-POKL.09.01.01-10-029/14 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 

w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „ Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) Rada Gminy Poświętne 
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu pn. „Samorządowy Punkt Przedszkolny 
w Brudzewicach” Nr WND-POKL.09.01.01-10-029/14 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 
w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „ Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej”.

§ 2. Projekt realizowany będzie w okresie od 01 września 2014 do 29 czerwca 2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej www.bip.poswietne.pl.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: D9B8E740-6318-46C9-8B92-0EB599F8F539. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie Gminy do projektu „Samorządowy Punkt Przedszkolny w Brudzewicach” ma na celu
wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych
w systemie oświaty. Projekt po utworzeniu Punktu Przedszkolnego działającego na terenie wiejskiej
Gminy Poświetne, w której brak jest przedszkoli (publicznych i niepublicz.) i ma jeden z najniższych
wskaźników upowszechniania edukacji przedszkolnej w województwie łódzkim, przyczyni się do
powstania 18 nowych miejsc dla dzieci w wieku 3 i 4 lat. Ilość nowych miejsc przyczyni się do
wzrostu ilości dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w Gminie Poświętne o 16 %, co w
efekcie przyczyniać się będzie do osiągnięcia wskaźnika określonego w POKL. Realizacja projektu
przez wiejską Poświetne przyczyni się do wniesienia przez gminę wkładu w osiąganie ogólnego
oczekiwanego efektu realizacji POKL.
Gmina wnioskuje o środki finansowe w łącznej wysokości 177 944,10 zł na realizację projektu:
z czego kwota 106 314,10 dotyczy roku 2014

kwota 71 630,00 zł dotyczy roku 2015
Projekt będzie realizowanyw latach 2014 – 2015
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędnym załącznikiem do umowy o dofinansowanie.

Id: D9B8E740-6318-46C9-8B92-0EB599F8F539. Uchwalony Strona 1




